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Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 169 Menzel Elias 2009 GER LC Eilenburger Land 12:20,67

1000m Bahngehen, Kinder M9 17.11.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 173 Wolfram Ben Christopher 2009 GER LG Erfurt 7:15,80
2 169 Menzel Elias 2009 GER LC Eilenburger Land 7:20,20

1000m Bahngehen, Kinder W8 17.11.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 175 Wenzel Antonia 2010 GER ASV Erfurt 6:33,00
2 174 Ritzmann Miriam Luisa 2010 GER ASV Erfurt 7:38,50

60m, Männer 17.11.2018 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 375 Przeliorz Nick 1998 GER LG Fulda 7,10
2 385 Heurich Marvin Raphael 1999 GER PSV Meiningen 7,69
3 406 Kuntze Nino 1986 GER SV TU Ilmenau 7,97

200m, Männer 17.11.2018 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 375 Przeliorz Nick 1998 GER LG Fulda 22,68
2 406 Kuntze Nino 1986 GER SV TU Ilmenau 25,00
3 594 Döpping Detlef 1956 GER Gothaer LAC 27,25

800m, Männer 17.11.2018 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 555 Hahn Daniel 1997 GER Hünfelder SV 2:02,00
2 601 Zimmermann Stefan 1981 GER LG ohra energie 2:13,69

60m, Frauen 17.11.2018 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 506 Weißenborn Chantal 1994 GER SV Creaton Großengottern 8,02
2 367 Stojan Hannah 1998 GER LAC Rudolstadt 8,48

200m, Frauen 17.11.2018 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 506 Weißenborn Chantal 1994 GER SV Creaton Großengottern 26,26
2 593 Schulze Christin 1994 GER Gothaer LAC 26,70

367 Stojan Hannah 1998 GER LAC Rudolstadt aufg.
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800m, Frauen 17.11.2018 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 521 Zieba Luise 1982 GER MT Melsungen 2:30,50

60m, Männliche Jugend U20 17.11.2018 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 404 Kühnel Nico 1999 GER SG Johannesberg 7,34
2 376 Reinhart Timo 1999 GER LG Fulda 7,49
3 377 Schmitt Clemens 1999 GER LG Fulda 7,61
4 368 Nagel Richard 2000 GER LAC Rudolstadt 7,63

200m, Männliche Jugend U20 17.11.2018 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 404 Kühnel Nico 1999 GER SG Johannesberg 22,81 1./II
2 376 Reinhart Timo 1999 GER LG Fulda 22,90 2./II
3 377 Schmitt Clemens 1999 GER LG Fulda 24,08 3./II
4 368 Nagel Richard 2000 GER LAC Rudolstadt 24,75 1./I
5 385 Heurich Marvin Raphael 1999 GER PSV Meiningen 24,89 2./I
6 308 Kornmesser Tillmann 2000 GER ASV Erfurt 25,93 3./I
7 309 Reuter Moritz 1999 GER ASV Erfurt 26,28 4./II

800m, Männliche Jugend U20 17.11.2018 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 384 Scholtysek Tim 2000 GER PSV Meiningen 2:13,23
2 523 Kipp Somon 1999 GER LSC Bad Nauheim 2:15,53

3000m Bahngehen, Männliche Jugend U20 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 196 Junghanns Otto 2000 GER Erfurter LAC 13:09,90

Weitsprung, Männliche Jugend U20 17.11.2018 / 12:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 368 Nagel Richard 2000 GER LAC Rudolstadt 5,87
5,82 5,82 5,59 5,81 5,80 5,87

60m, Weibliche Jugend U20 17.11.2018 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 519 Hog Sophia 1999 GER MT Melsungen 8,21
2 344 Markovic Katharina 1999 GER LG Erfurt 8,60
3 597 Ebert Franziska 2000 GER MT Melsungen 8,71
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200m, Weibliche Jugend U20 17.11.2018 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 519 Hog Sophia 1999 GER MT Melsungen 27,26
2 597 Ebert Franziska 2000 GER MT Melsungen 28,21
3 520 Olson Lynn 2000 GER MT Melsungen 28,79
4 344 Markovic Katharina 1999 GER LG Erfurt 29,81

800m, Weibliche Jugend U20 17.11.2018 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 422 Andenmatten Sonja 1999 SUI CH 2:11,90
2 520 Olson Lynn 2000 GER MT Melsungen 2:38,12

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U20 17.11.2018 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

182 Kirchner Carolin 1999 GER ASV Erfurt ogV

60m, Männliche Jugend U18 17.11.2018 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 509 Lochmüller Hannes 2002 GER SV Creaton Großengottern 7,33
2 417 Stadelmann Paul 2002 GER SV Sömmerda 7,43
3 562 Hommel Moritz 2001 GER FSV Neustadt/Orla 7,78

515 Schleider Yannick 2001 GER MT Melsungen disq.

200m, Männliche Jugend U18 17.11.2018 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 509 Lochmüller Hannes 2002 GER SV Creaton Großengottern 23,02 1./I
2 417 Stadelmann Paul 2002 GER SV Sömmerda 24,03 1./II
3 515 Schleider Yannick 2001 GER MT Melsungen 25,01 2./II
4 457 Friske Oscar 2003 GER Erfurter LAC 25,16 3./II
5 526 Fallert Alexander 2003 GER LC Jena 25,56 2./I
6 468 Lanz Konrad 2001 GER Erfurter LAC 25,63 3./I
7 307 Hersmann Erik 2001 GER ASV Erfurt 25,91 4./II
8 407 Quaas Leon 2002 GER SV Lerchenberg Altenburg 25,97 4./I

800m, Männliche Jugend U18 17.11.2018 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 562 Hommel Moritz 2001 GER FSV Neustadt/Orla 2:31,01

3000m Bahngehen, Männliche Jugend U18 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 198 Schmidt Moritz 2001 GER Erfurter LAC 14:05,70
2 197 Ritzinger Tassilo 2002 GER SpVgg Niederaichbach 18:01,20
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 17.11.2018 / 12:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 407 Quaas Leon 2002 GER SV Lerchenberg Altenburg 5,86
5,86 x 5,56 - 5,69 5,68

2 403 Winkler Moritz 2001 GER SV Creaton Großengottern 4,94
x 4,94 x - x -

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) 17.11.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 446 Fischer Luca Julien 2003 GER Erfurter LAC 14,78
14,78 14,52 14,42 14,03 14,32 x

2 403 Winkler Moritz 2001 GER SV Creaton Großengottern 11,54
10,16 10,63 11,50 x x 11,54

562 Hommel Moritz 2001 GER FSV Neustadt/Orla n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 17.11.2018 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 556 Zachartschuk Marina 2002 GER Hünfelder SV 8,30
2 418 Wagner Paula 2001 GER SV Sömmerda 8,75
3 405 Kühnel Sina 2002 GER SG Johannesberg 8,76
4 508 Müller Marlene 2002 GER SV Creaton Großengottern 8,81
5 402 Hahn Emilie 2002 GER SV Creaton Großengottern 8,96
6 462 Schneider Sophie 2002 GER Erfurter LAC 9,20

525 Zitzmann Ida 2001 GER LC Jena abg.

200m, Weibliche Jugend U18 17.11.2018 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 517 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 26,70 1./II
2 556 Zachartschuk Marina 2002 GER Hünfelder SV 27,42 2./II
3 518 Gleim Ella 2003 GER MT Melsungen 28,17 3./II
4 508 Müller Marlene 2002 GER SV Creaton Großengottern 28,87 1./I
5 392 Meyer Theresa 2003 GER SV EK Veilsdorf 29,65 2./I
6 402 Hahn Emilie 2002 GER SV Creaton Großengottern 30,34 3./I
7 438 Backhaus Franziska 2001 GER Eisenacher LV 31,40 4./I
8 391 Goßmann Luisa 2004 GER SV EK Veilsdorf 32,19 4./II

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U18 17.11.2018 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 188 Frenzl Mathilde 2003 GER SC Potsdam 13:36,80
2 185 Riedel Lena 2002 GER ASV Erfurt 15:22,90
3 191 Meidel Marie 2003 GER Erfurter LAC 15:55,40
4 186 Schmidt Julia 2004 GER SpVgg Niederaichbach 16:41,30
5 189 Leipe Alina 2002 GER SC Potsdam 16:49,30
6 184 Aletic Amina 2001 GER LG Olympia Dortmund 16:52,80
7 183 Peter Charlotte 2001 GER LG Olympia Dortmund 16:53,20
8 192 Nicolai Victoria 2002 GER Erfurter LAC 16:54,20
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3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 17.11.2018 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

9 187 Junghannß Ada 2003 GER LSV Schmölln 17:08,50
10 190 Diestler Nele 2002 GER LG Niederbarnim 17:43,90

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 17.11.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 418 Wagner Paula 2001 GER SV Sömmerda 4,85
4,85 4,28 4,71 4,32 4,69 x

2 507 Marmulla Lisann 2002 GER SV Creaton Großengottern 4,43
4,43 4,20 x 2,11 4,20 4,27

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) 17.11.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 405 Kühnel Sina 2002 GER SG Johannesberg 10,21
9,98 10,05 9,95 10,21 9,59 9,23

2 438 Backhaus Franziska 2001 GER Eisenacher LV 8,82
8,81 x 8,19 8,82 x 8,62

525 Zitzmann Ida 2001 GER LC Jena n.a.

60m, Jugend M15 17.11.2018 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 415 Martschenko Nikita 2003 GER SV Sömmerda 7,67
2 446 Fischer Luca Julien 2003 GER Erfurter LAC 7,74
3 526 Fallert Alexander 2003 GER LC Jena 7,86
4 433 Haferkorn Malte 2003 GER WSSV Suhl 1990 8,38
5 416 Janietz Thorben 2003 GER SV Sömmerda 8,43

545 Rimpl Jonathan 2003 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 disq.

800m, Jugend M15 17.11.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 415 Martschenko Nikita 2003 GER SV Sömmerda 2:15,73
2 306 Ferneding Conrad 2003 GER ASV Erfurt 2:23,14
3 355 Schnell Vincent 2003 GER LG Erfurt 2:24,97
4 433 Haferkorn Malte 2003 GER WSSV Suhl 1990 2:28,21
5 416 Janietz Thorben 2003 GER SV Sömmerda 2:29,70

Weitsprung, Jugend M15 17.11.2018 / 12:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 306 Ferneding Conrad 2003 GER ASV Erfurt 5,52
5,52 5,38 5,06 5,16 5,27 5,28

2 457 Friske Oscar 2003 GER Erfurter LAC 5,42
5,42 5,28 5,32 - - -
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung 17.11.2018 / 12:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 545 Rimpl Jonathan 2003 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 5,11
5,00 x 5,11 x 3,12 x

4 415 Martschenko Nikita 2003 GER SV Sömmerda 5,06
5,03 4,99 5,06 x 4,53 x

5 526 Fallert Alexander 2003 GER LC Jena 4,86
4,86 4,79 4,57 x 4,67 4,77

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) 17.11.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 545 Rimpl Jonathan 2003 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 12,05
10,83 12,05 x 9,69 11,17 11,53

2 355 Schnell Vincent 2003 GER LG Erfurt 11,37
10,28 11,37 10,55 11,04 11,02 11,20

3 433 Haferkorn Malte 2003 GER WSSV Suhl 1990 9,22
8,55 8,50 8,39 9,22 8,47 8,62

60m, Jugend M14 17.11.2018 / 12:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 401 Haber Franz 2004 GER SV Creaton Großengottern 8,03
413 Thiel Lucas 2004 GER SV Sömmerda abg.

800m, Jugend M14 17.11.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

413 Thiel Lucas 2004 GER SV Sömmerda abg.

Weitsprung, Jugend M14 17.11.2018 / 12:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 432 Friedrich Finn 2004 GER WSSV Suhl 1990 5,41
x 5,41 3,15 4,73 5,38 4,64

2 401 Haber Franz 2004 GER SV Creaton Großengottern 5,39
x 5,39 5,11 x 5,14 3,85

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) 17.11.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 432 Friedrich Finn 2004 GER WSSV Suhl 1990 9,50
9,50 9,13 9,10 9,33 8,73 8,88
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60m, Jugend W15 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 518 Gleim Ella 2003 GER MT Melsungen 8,25
2 458 Martin Rebecca 2003 GER Erfurter LAC 8,38
3 510 Stumm Samira 2003 GER SV Creaton Großengottern 8,49
4 459 Tcaci Raluca 2003 GER Erfurter LAC 8,57
5 557 Schmitt Franziska 2003 GER Hünfelder SV 8,80
6 392 Meyer Theresa 2003 GER SV EK Veilsdorf 9,11

414 Römhild Leony 2003 GER SV Sömmerda abg.

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 145 Fromm Michaela 2003 GER LC Eilenburger Land 8:38,96

2000m Bahngehen, Jugend W15 17.11.2018 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 147 Franke Leonie 2003 GER ASV Sangerhausen 11:10,50
2 145 Fromm Michaela 2003 GER LC Eilenburger Land 11:15,00

Weitsprung, Jugend W15 17.11.2018 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 460 Weins Anne 2003 GER Erfurter LAC 4,53
3,55 4,33 4,53 4,23 x x

2 510 Stumm Samira 2003 GER SV Creaton Großengottern 4,43
x x 3,88 x 4,43 x

3 557 Schmitt Franziska 2003 GER Hünfelder SV 4,38
4,12 4,26 4,19 4,38 4,27 x

4 459 Tcaci Raluca 2003 GER Erfurter LAC 4,27
x 4,24 x 4,25 x 4,27

5 518 Gleim Ella 2003 GER MT Melsungen 4,12
4,12 3,99 x x - -

414 Römhild Leony 2003 GER SV Sömmerda abg.

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) 17.11.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 482 Kritzmöller Angelina 2003 GER Erfurter LAC 9,75
9,08 8,30 8,87 9,65 9,75 9,46

60m, Jugend W14 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 517 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 8,04 1./I
2 353 Rehbein Melanie 2004 GER LG Erfurt 8,52 1./II
3 412 Schleicher Lea Celine 2004 GER SV Sömmerda 8,60 2./I
4 461 Eitner Mia 2004 GER Erfurter LAC 8,78 2./II
5 435 Gloger Lara Tabea 2004 GER WSSV Suhl 1990 8,80 3./I
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60m, Jugend W14 - Fortsetzung 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

6 595 Franke Antonia 2004 GER Hünfelder SV 8,83 3./II
7 511 Wenkel Magdalena 2004 GER SV Creaton Großengottern 8,94 4./II
8 411 Mickley Lena 2004 GER SV Sömmerda 9,06 4./I
9 372 Kallis Anna 2004 GER LAC Rudolstadt 9,06 5./II

800m, Jugend W14 17.11.2018 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 412 Schleicher Lea Celine 2004 GER SV Sömmerda 2:41,52
2 596 Häring Ida 2004 GER PSV Meiningen 2:45,94
3 497 Lindner Karolin 2004 GER TV Obersuhl 2:58,92
4 411 Mickley Lena 2004 GER SV Sömmerda 3:14,71

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 137 Schneider Lena 2004 GER SV Halle 9:25,13
2 139 Böttcher Maja 2004 GER SV Halle 9:27,02

2000m Bahngehen, Jugend W14 17.11.2018 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 148 Sonntag Lena 2004 GER SC Potsdam 10:02,60
2 139 Böttcher Maja 2004 GER SV Halle 11:20,20
3 137 Schneider Lena 2004 GER SV Halle 11:43,30

Weitsprung, Jugend W14 17.11.2018 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 435 Gloger Lara Tabea 2004 GER WSSV Suhl 1990 4,92
4,55 4,60 4,66 4,92 x 4,85

2 353 Rehbein Melanie 2004 GER LG Erfurt 4,78
4,60 x 4,63 4,73 4,78 4,72

3 412 Schleicher Lea Celine 2004 GER SV Sömmerda 4,44
x 4,42 4,44 - - -

4 595 Franke Antonia 2004 GER Hünfelder SV 4,42
4,05 4,11 4,21 4,18 4,42 3,72

5 411 Mickley Lena 2004 GER SV Sömmerda 4,38
4,38 4,35 3,98 3,35 - -

6 461 Eitner Mia 2004 GER Erfurter LAC 4,37
x 4,37 4,33 x x 3,96

7 511 Wenkel Magdalena 2004 GER SV Creaton Großengottern 4,36
4,29 4,19 4,36 3,82 x 4,04

8 517 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 4,21
4,08 3,95 4,14 4,21 - -

9 391 Goßmann Luisa 2004 GER SV EK Veilsdorf 4,04
4,04 4,03 3,98 - - -

10 372 Kallis Anna 2004 GER LAC Rudolstadt 4,04
4,04 3,85 x - - -
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) 17.11.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 461 Eitner Mia 2004 GER Erfurter LAC 9,21
8,51 9,21 9,03 8,76 8,95 8,76

60m, Jugend M13 17.11.2018 / 11:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 599 Funke Vincent 2005 GER LG Erfurt 8,77
2 514 Krah Kilian 2005 GER MT Melsungen 8,80
3 399 Bartsch Marius 2005 GER SV Creaton Großengottern 8,83
4 373 Stephan Phillip 2005 GER LAC Rudolstadt 8,97
5 576 Staub Simon 2005 GER SSV Erfurt Nord 9,18
6 400 Setzekorn Sebastian 2005 GER SV Creaton Großengottern 9,33
7 575 Enders Leon 2005 GER SSV Erfurt Nord 10,03

800m, Jugend M13 17.11.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 400 Setzekorn Sebastian 2005 GER SV Creaton Großengottern 2:26,43
2 576 Staub Simon 2005 GER SSV Erfurt Nord 2:34,98
3 399 Bartsch Marius 2005 GER SV Creaton Großengottern 2:41,97
4 575 Enders Leon 2005 GER SSV Erfurt Nord 2:56,31

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 135 Böckel Marvin 2005 GER LG Vogtland 7:55,57

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 160 Fromm Paul 2005 GER LC Eilenburger Land 10:19,27

2000m Bahngehen, Jugend M13 17.11.2018 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 135 Böckel Marvin 2005 GER LG Vogtland 9:51,70
2 149 Gruschwitz Lukas 2005 GER LG Vogtland 13:24,00
3 160 Fromm Paul 2005 GER LC Eilenburger Land 13:37,60

Weitsprung, Jugend M13 17.11.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 514 Krah Kilian 2005 GER MT Melsungen 4,69
4,69 4,52 4,43 4,52 4,40 x

2 576 Staub Simon 2005 GER SSV Erfurt Nord 4,47
4,47 4,04 x 4,13 x x

3 599 Funke Vincent 2005 GER LG Erfurt 4,34
4,34 4,14 4,16 3,88 3,29 4,30
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung 17.11.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 373 Stephan Phillip 2005 GER LAC Rudolstadt 4,17
4,17 3,83 4,05 3,71 2,92 3,69

5 399 Bartsch Marius 2005 GER SV Creaton Großengottern 4,07
4,07 3,80 3,39 3,96 x 3,51

6 575 Enders Leon 2005 GER SSV Erfurt Nord 4,02
3,55 x 4,02 3,71 x 3,63

7 400 Setzekorn Sebastian 2005 GER SV Creaton Großengottern 3,84
3,84 x 3,24 3,76 x x

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) 17.11.2018 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 513 André Luis 2005 GER MT Melsungen 15,53
15,10 15,53 13,15 15,47 13,73 14,93

2 373 Stephan Phillip 2005 GER LAC Rudolstadt 9,79
9,60 9,79 9,30 8,56 8,86 9,45

60m, Jugend M12 17.11.2018 / 11:15
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 554 Happ Florian 2006 GER SV Wacker Rottleberode 8,27 1./II q
2 534 Gehlmann Noah 2006 GER ASV Sangerhausen 8,54 1./I q
3 327 Wolff Thilo 2006 GER ASV Erfurt 8,71 2./I q
4 494 Kramer Jan 2006 GER Erfurter LAC 8,89 3./I q
5 328 Geburek Karl 2006 GER ASV Erfurt 9,12 4./I q
6 488 Kersch Nicholas 2006 GER Erfurter LAC 9,27 5./I q
7 493 Witzel Anton 2006 GER Erfurter LAC 9,33 2./II q
8 499 Schreiber Tizian 2006 GER TV Obersuhl 9,34 6./I q
9 489 Magiera August 2006 GER Erfurter LAC 9,36 3./II

10 329 Täubert Emil 2006 GER ASV Erfurt 9,36 4./II
11 310 Heyder Fabio 2006 GER ASV Erfurt 9,37 5./II
12 444 Dempwolf Marvin 2006 GER Eisenacher LV 10,12 6./II
13 598 Lentsch Nico Richard 2006 GER LG Erfurt 10,14 7./II
14 431 Friedrich Linus 2006 GER WSSV Suhl 1990 10,33 8./II

490 Reske Johannes 2006 GER Erfurter LAC n.a. -/I

60m, Jugend M12 17.11.2018 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 554 Happ Florian 2006 GER SV Wacker Rottleberode 8,26
2 534 Gehlmann Noah 2006 GER ASV Sangerhausen 8,55
3 327 Wolff Thilo 2006 GER ASV Erfurt 8,81
4 494 Kramer Jan 2006 GER Erfurter LAC 8,93
5 328 Geburek Karl 2006 GER ASV Erfurt 9,07
6 493 Witzel Anton 2006 GER Erfurter LAC 9,32
7 488 Kersch Nicholas 2006 GER Erfurter LAC 9,38
8 499 Schreiber Tizian 2006 GER TV Obersuhl 9,50
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800m, Jugend M12 17.11.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 328 Geburek Karl 2006 GER ASV Erfurt 2:36,52
2 327 Wolff Thilo 2006 GER ASV Erfurt 2:39,51
3 356 Frank Esra Dominik 2006 GER LG Erfurt 2:41,24
4 493 Witzel Anton 2006 GER Erfurter LAC 2:42,90
5 491 Schweitzer Oskar 2006 GER Erfurter LAC 2:44,17
6 492 Schindler Sven 2006 GER Erfurter LAC 2:47,81
7 529 Graf Elias 2006 GER ZSG Waltershausen 2:52,13
8 444 Dempwolf Marvin 2006 GER Eisenacher LV 3:12,07

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 140 Fromm Frederik 2006 GER LC Eilenburger Land 8:47,97
2 142 Richardt Nick-Joel 2006 GER SV Halle 9:01,32

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 161 Riedel Leon 2006 GER LC Eilenburger Land 10:27,13

2000m Bahngehen, Jugend M12 17.11.2018 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 136 Rosenbaum Lukás 2007 GER Stendaler LV 92 10:39,30
2 142 Richardt Nick-Joel 2006 GER SV Halle 11:12,90
3 140 Fromm Frederik 2006 GER LC Eilenburger Land 11:22,00
4 150 Golle Benjamin 2006 GER LG Vogtland 11:24,80
5 161 Riedel Leon 2006 GER LC Eilenburger Land 13:36,60

Weitsprung, Jugend M12 17.11.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 554 Happ Florian 2006 GER SV Wacker Rottleberode 4,55
4,31 4,13 3,94 4,19 x 4,55

2 534 Gehlmann Noah 2006 GER ASV Sangerhausen 4,52
4,52 4,51 4,25 - 4,32 4,52

3 488 Kersch Nicholas 2006 GER Erfurter LAC 4,34
4,29 4,34 4,17 4,04 4,06 4,09

4 327 Wolff Thilo 2006 GER ASV Erfurt 4,18
4,08 4,10 4,18 3,99 4,16 3,92

5 492 Schindler Sven 2006 GER Erfurter LAC 4,08
4,08 x 3,98 3,87 x 3,97

6 493 Witzel Anton 2006 GER Erfurter LAC 4,05
x 4,05 x 3,89 3,81 x

7 328 Geburek Karl 2006 GER ASV Erfurt 4,00
4,00 3,90 3,88 3,86 3,71 3,71

8 499 Schreiber Tizian 2006 GER TV Obersuhl 3,76
3,56 3,60 3,76 3,56 x 3,64

9 329 Täubert Emil 2006 GER ASV Erfurt 3,65
x 3,64 3,65

10 310 Heyder Fabio 2006 GER ASV Erfurt 3,64
x 3,64 x
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung 17.11.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 431 Friedrich Linus 2006 GER WSSV Suhl 1990 3,61
3,09 3,61 x

12 598 Lentsch Nico Richard 2006 GER LG Erfurt 3,52
x 3,44 3,52

13 444 Dempwolf Marvin 2006 GER Eisenacher LV 3,30
2,84 3,11 3,30

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) 17.11.2018 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 554 Happ Florian 2006 GER SV Wacker Rottleberode 9,17
9,16 9,06 8,95 9,17 8,35 8,06

2 443 Arnold Philipp 2006 GER Eisenacher LV 8,26
7,93 7,68 8,26 7,43 8,05 x

3 327 Wolff Thilo 2006 GER ASV Erfurt 8,08
7,62 7,77 7,73 8,04 8,08 7,97

4 488 Kersch Nicholas 2006 GER Erfurter LAC 7,90
7,11 7,48 7,02 7,34 7,90 7,35

5 328 Geburek Karl 2006 GER ASV Erfurt 7,32
6,96 6,81 7,32 6,88 6,69 6,70

6 444 Dempwolf Marvin 2006 GER Eisenacher LV 6,99
6,48 6,99 6,55 6,74 6,85 6,73

7 489 Magiera August 2006 GER Erfurter LAC 6,67
4,88 6,67 5,91 5,30 5,94 x

8 329 Täubert Emil 2006 GER ASV Erfurt 6,35
6,11 6,06 6,07 6,03 6,35 6,13

9 494 Kramer Jan 2006 GER Erfurter LAC 6,05
6,05 5,86 5,92

60m, Jugend W13 17.11.2018 / 11:35
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 477 Stieler Sellina 2005 GER Erfurter LAC 8,30 1./I q
2 476 Stieler Leoni 2005 GER Erfurter LAC 8,41 2./I q
3 409 Funke Nina 2005 GER SV Sömmerda 8,41 1./II q
4 305 Rittersdorf Sarah 2005 GER ASV Erfurt 8,43 2./II q
5 544 Kaufmann Marie 2005 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,67 3./I q
6 302 Fricke Nora 2005 GER ASV Erfurt 8,77 4./I q
7 395 Schneider Lisa 2005 GER SV Creaton Großengottern 9,03 3./II q
8 479 Lapp Aliah 2005 GER Erfurter LAC 9,10 4./II q
9 390 Knauer Melina 2005 GER SV EK Veilsdorf 9,20 5./II

10 574 Vogel Lina Theres 2005 GER SSV Erfurt Nord 9,32 5./I
11 441 Großberndt Larissa 2005 GER Eisenacher LV 9,37 6./II
12 485 Graefenhan Eva 2005 GER Erfurter LAC 9,48 7./II
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60m, Jugend W13 17.11.2018 / 12:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 476 Stieler Leoni 2005 GER Erfurter LAC 8,34
1 477 Stieler Sellina 2005 GER Erfurter LAC 8,34
3 409 Funke Nina 2005 GER SV Sömmerda 8,36
4 305 Rittersdorf Sarah 2005 GER ASV Erfurt 8,41
5 544 Kaufmann Marie 2005 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,72
6 302 Fricke Nora 2005 GER ASV Erfurt 8,74
7 395 Schneider Lisa 2005 GER SV Creaton Großengottern 8,99
8 479 Lapp Aliah 2005 GER Erfurter LAC 9,01

800m, Jugend W13 17.11.2018 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 530 Rüdiger Michelle 2005 GER ASV Sangerhausen 2:31,91
2 374 Engelhard Lynn Marie 2005 GER LAC Rudolstadt 2:44,21
3 410 Stichling Paula 2005 GER SV Sömmerda 2:44,48
4 390 Knauer Melina 2005 GER SV EK Veilsdorf 2:48,10
5 498 Krech Luca Sophie 2005 GER TV Obersuhl 2:51,07
6 303 Schüttau Hermine 2005 GER ASV Erfurt 2:56,77
7 441 Großberndt Larissa 2005 GER Eisenacher LV 3:02,39
8 480 Tröger Charlotte 2005 GER Erfurter LAC 3:06,11
9 395 Schneider Lisa 2005 GER SV Creaton Großengottern 3:24,87

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 138 Garreis Kylie 2005 GER LG Vogtland 8:38,47

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 159 Fromm Paula 2005 GER LC Eilenburger Land 10:31,41

2000m Bahngehen, Jugend W13 17.11.2018 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 138 Garreis Kylie 2005 GER LG Vogtland 11:03,90
2 170 Gerlach Annika 2005 GER ASV Erfurt 11:43,80
3 159 Fromm Paula 2005 GER LC Eilenburger Land 13:35,60

Weitsprung, Jugend W13 17.11.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 305 Rittersdorf Sarah 2005 GER ASV Erfurt 4,96
4,91 4,92 4,73 4,79 4,96 4,86

2 477 Stieler Sellina 2005 GER Erfurter LAC 4,78
4,78 4,65 4,01 3,99 x x

3 374 Engelhard Lynn Marie 2005 GER LAC Rudolstadt 4,63
4,55 4,63 4,34 4,52 x 4,31

4 409 Funke Nina 2005 GER SV Sömmerda 4,58
4,33 4,58 4,34 x 4,31 4,34
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung 17.11.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 302 Fricke Nora 2005 GER ASV Erfurt 4,48
4,47 4,48 x x x 4,34

6 170 Gerlach Annika 2005 GER ASV Erfurt 4,38
4,38 4,34 4,29 4,36 4,25 4,37

7 390 Knauer Melina 2005 GER SV EK Veilsdorf 4,34
x 4,18 3,81 4,14 4,34 -

8 476 Stieler Leoni 2005 GER Erfurter LAC 4,31
4,22 4,29 4,25 3,38 4,09 4,31

9 410 Stichling Paula 2005 GER SV Sömmerda 4,12
4,04 4,12 4,03

10 544 Kaufmann Marie 2005 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 4,10
3,80 4,10 4,02

11 303 Schüttau Hermine 2005 GER ASV Erfurt 3,92
x 3,92 3,78

12 574 Vogel Lina Theres 2005 GER SSV Erfurt Nord 3,82
x x 3,82

13 485 Graefenhan Eva 2005 GER Erfurter LAC 3,70
x 3,70 3,64

14 479 Lapp Aliah 2005 GER Erfurter LAC 3,54
x x 3,54

395 Schneider Lisa 2005 GER SV Creaton Großengottern ogV
x x x

441 Großberndt Larissa 2005 GER Eisenacher LV ogV
x x x

480 Tröger Charlotte 2005 GER Erfurter LAC ogV
x x x

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) 17.11.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 374 Engelhard Lynn Marie 2005 GER LAC Rudolstadt 9,45
8,85 8,78 9,20 9,45 8,84 x

2 305 Rittersdorf Sarah 2005 GER ASV Erfurt 7,31
7,31 5,92 6,95 6,86 7,04 6,39

3 476 Stieler Leoni 2005 GER Erfurter LAC 6,97
6,33 6,39 6,97 6,86 5,65 6,26

4 477 Stieler Sellina 2005 GER Erfurter LAC 6,73
6,73 6,50 6,67 6,58 6,04 5,87

5 409 Funke Nina 2005 GER SV Sömmerda 6,62
5,16 5,74 x 6,62 6,49 6,09

6 441 Großberndt Larissa 2005 GER Eisenacher LV 6,03
6,03 5,94 5,78 5,75 5,83 5,71

7 481 Tröger Carla 2005 GER Erfurter LAC 5,74
5,04 5,08 5,74 5,61 5,61 5,31

8 480 Tröger Charlotte 2005 GER Erfurter LAC 5,69
5,26 5,15 4,88 5,69 5,65 5,66

60m, Jugend W12 17.11.2018 / 11:35
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 533 Lässing Henriette 2006 GER ASV Sangerhausen 8,55 1./II q
2 301 Kirchner Mia 2006 GER ASV Erfurt 8,60 1./III q
3 573 Beringer Lisa 2006 GER SSV Erfurt Nord 8,97 2./III q
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 17.11.2018 / 11:35
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

4 572 Hanke Emily 2006 GER SSV Erfurt Nord 9,01 1./I q
5 486 Schlotter Fiona 2006 GER Erfurter LAC 9,04 2./II q
6 398 Scheler Emma 2006 GER SV Creaton Großengottern 9,06 2./I q
7 524 Sykorova Sara 2006 GER LC Jena 9,08 3./I q
8 389 Meyer Elisabeth 2006 GER SV EK Veilsdorf 9,34 4./I q
9 487 John Lotta 2006 GER Erfurter LAC 9,38 5./I

10 396 Ludwig Lea 2006 GER SV Creaton Großengottern 9,40 3./III
11 386 Victor Paula 2006 GER PSV Meiningen 9,41 4./III
12 532 Dingfeldt Christina 2006 GER ASV Sangerhausen 9,50 6./I
13 317 Babeck Karla 2006 GER ASV Erfurt 9,60 3./II
14 600 Tanz Rosalia 2006 GER SV Glückauf Sondershausen 9,65 7./I
15 484 Wiese Clara 2006 GER Erfurter LAC 9,70 4./II
16 316 Kämnitz Katharina 2006 GER ASV Erfurt 9,85 5./III
17 352 Abicht Lina Joelle 2006 GER LG Erfurt 10,08 6./III
18 442 Hotze Lisa 2006 GER Eisenacher LV 10,19 5./II

397 Lorbeer Alina 2006 GER SV Creaton Großengottern abg. -/II
408 Schleichard Paula 2006 GER SV Sömmerda n.a. -/II

60m, Jugend W12 17.11.2018 / 12:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 533 Lässing Henriette 2006 GER ASV Sangerhausen 8,54
2 301 Kirchner Mia 2006 GER ASV Erfurt 8,56
3 486 Schlotter Fiona 2006 GER Erfurter LAC 8,95
4 398 Scheler Emma 2006 GER SV Creaton Großengottern 9,00
4 573 Beringer Lisa 2006 GER SSV Erfurt Nord 9,00
6 524 Sykorova Sara 2006 GER LC Jena 9,04
7 572 Hanke Emily 2006 GER SSV Erfurt Nord 9,11
8 389 Meyer Elisabeth 2006 GER SV EK Veilsdorf 9,34

800m, Jugend W12 17.11.2018 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 398 Scheler Emma 2006 GER SV Creaton Großengottern 2:45,00
2 573 Beringer Lisa 2006 GER SSV Erfurt Nord 2:45,69
3 317 Babeck Karla 2006 GER ASV Erfurt 2:46,65
4 389 Meyer Elisabeth 2006 GER SV EK Veilsdorf 2:48,57
5 386 Victor Paula 2006 GER PSV Meiningen 2:49,05
6 572 Hanke Emily 2006 GER SSV Erfurt Nord 2:51,40
7 495 Kirschner Fabienne 2006 GER Erfurter LAC 2:52,56
8 524 Sykorova Sara 2006 GER LC Jena 2:55,81
9 396 Ludwig Lea 2006 GER SV Creaton Großengottern 2:56,88

10 484 Wiese Clara 2006 GER Erfurter LAC 2:59,32
397 Lorbeer Alina 2006 GER SV Creaton Großengottern abg.
442 Hotze Lisa 2006 GER Eisenacher LV abg.
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2000m Bahngehen, Jugend W12 17.11.2018 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 172 Ulrich Pia 2006 GER ASV Erfurt 11:59,50
2 171 Jungnickel Anne Sophie 2006 GER ASV Erfurt 12:10,20

Weitsprung, Jugend W12 17.11.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 301 Kirchner Mia 2006 GER ASV Erfurt 4,56
4,56 4,46 4,41 x 4,35 4,32

2 573 Beringer Lisa 2006 GER SSV Erfurt Nord 4,35
3,97 x 3,88 4,08 4,35 x

3 533 Lässing Henriette 2006 GER ASV Sangerhausen 4,26
4,26 3,95 3,88 3,99 4,01 4,05

4 532 Dingfeldt Christina 2006 GER ASV Sangerhausen 4,24
3,90 4,24 4,22 4,10 3,86 x

5 398 Scheler Emma 2006 GER SV Creaton Großengottern 4,15
4,01 x x 4,15 4,00 x

6 487 John Lotta 2006 GER Erfurter LAC 4,05
4,05 3,27 2,50 x x x

7 572 Hanke Emily 2006 GER SSV Erfurt Nord 4,02
3,97 3,99 x 3,43 4,02 3,68

8 317 Babeck Karla 2006 GER ASV Erfurt 4,01
3,73 3,74 4,01 x 3,89 3,62

9 386 Victor Paula 2006 GER PSV Meiningen 3,62
3,58 3,62 3,46 - - -

10 316 Kämnitz Katharina 2006 GER ASV Erfurt 3,52
x 3,27 3,52 - - -

11 495 Kirschner Fabienne 2006 GER Erfurter LAC 3,41
3,05 3,41 3,38 - - -

12 442 Hotze Lisa 2006 GER Eisenacher LV 2,85
x 2,85 x

524 Sykorova Sara 2006 GER LC Jena ogV
x x x

396 Ludwig Lea 2006 GER SV Creaton Großengottern ogV
x x x

397 Lorbeer Alina 2006 GER SV Creaton Großengottern abg.

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) 17.11.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 352 Abicht Lina Joelle 2006 GER LG Erfurt 7,57
7,17 7,57 7,50 6,61 6,44 6,78

2 533 Lässing Henriette 2006 GER ASV Sangerhausen 7,02
6,27 6,49 6,98 7,02 6,55 6,44

3 484 Wiese Clara 2006 GER Erfurter LAC 6,74
6,08 5,86 6,74 6,41 4,97 5,83

4 532 Dingfeldt Christina 2006 GER ASV Sangerhausen 6,45
5,83 5,84 6,16 6,45 x 6,10

5 319 Engelke Nele 2007 GER ASV Erfurt 6,36
6,25 5,93 6,22 5,68 6,01 6,36

6 486 Schlotter Fiona 2006 GER Erfurter LAC 6,21
5,63 5,01 6,08 x 6,21 5,60

7 312 Eck Estrella 2007 GER ASV Erfurt 6,04
5,00 6,02 5,92 5,78 6,04 5,95
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) - Fortsetzung 17.11.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 600 Tanz Rosalia 2006 GER SV Glückauf Sondershausen 5,66
4,93 5,40 5,66 5,46 5,40 5,63

9 316 Kämnitz Katharina 2006 GER ASV Erfurt 5,04
4,87 5,04 4,47

3000m Bahngehen, Senioren M35 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

199 Wild Andreas 1982 GER SV Einheit 1875 Worbis aufg.

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 155 Obermeyer Diana 1980 GER TuS Bothfeld 11:04,50

3000m Bahngehen, Seniorinnen W35 17.11.2018 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 193 Golle Constanze 1981 GER LG Vogtland 18:23,40
2 155 Obermeyer Diana 1980 GER TuS Bothfeld 20:13,20

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 131 Borsch Steffen 1973 GER SV Halle 6:48,35
2 133 Jansen Paul 1973 NED NED 7:23,01

3000m Bahngehen, Senioren M45 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 131 Borsch Steffen 1973 GER SV Halle 13:13,30
2 133 Jansen Paul 1973 NED NED 13:59,90

Kugelstoß, Senioren M45 (7,26kg) 17.11.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 437 Grigo Alexander 1972 GER Eisenacher LV 8,95
8,73 8,48 8,66 8,42 8,95 8,54

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 134 Schröter Brit 1974 GER LG Vogtland 7:47,40
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Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 152 Bonneß Yvonne 1978 GER ASV Erfurt 9:10,74

3000m Bahngehen, Seniorinnen W40 17.11.2018 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 134 Schröter Brit 1974 GER LG Vogtland 14:50,80
2 152 Bonneß Yvonne 1978 GER ASV Erfurt 17:35,80

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 132 Meyer Steffen 1966 GER SV Breitenbrunn 7:42,65

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 154 Seck Patrick 1966 GER PSV Berlin 10:07,98

3000m Bahngehen, Senioren M50 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 132 Meyer Steffen 1966 GER SV Breitenbrunn 13:58,60
2 154 Seck Patrick 1966 GER PSV Berlin 18:23,50

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) 17.11.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 516 Krah Uwe 1964 GER MT Melsungen 12,38
12,38 12,27 11,87 x x 11,72

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 166 Krüger Reinhard 1960 GER LAC Langenhagen 10:50,93

3000m Bahngehen, Senioren M55 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 166 Krüger Reinhard 1960 GER LAC Langenhagen 19:50,90

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 163 Schmid Christine 1962 GER Gehsportverein Regensburg 11:38,66
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3000m Bahngehen, Seniorinnen W55 17.11.2018 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 194 Komoll Birgit 1960 GER LAC Langenhagen 20:27,20
2 163 Schmid Christine 1962 GER Gehsportverein Regensburg 21:28,80

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 144 Holtslag Han 1957 NED NED 9:07,67

3000m Bahngehen, Senioren M60 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 200 Prieler Helmut 1955 GER SpVgg Niederaichbach 16:15,50
2 144 Holtslag Han 1957 NED NED 17:47,30

Kugelstoß, Senioren M60 (5kg) 17.11.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 426 Major Ronald 1957 GER TSG Wittenberg 12,64
12,64 12,28 x x x 11,83

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 143 Langhammer Reinhard 1953 GER ASV Erfurt 9:05,63

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 151 Kiepert Horst 1951 GER MBB-SG Augsburg 10:16,33
2 157 Hammer Wolfgang 1951 GER Gehsportverein Regensburg 10:38,70

3000m Bahngehen, Senioren M65 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 143 Langhammer Reinhard 1953 GER ASV Erfurt 17:42,80
2 151 Kiepert Horst 1951 GER MBB-SG Augsburg 19:19,80
3 157 Hammer Wolfgang 1951 GER Gehsportverein Regensburg 21:41,70

Kugelstoß, Senioren M65 (5kg) 17.11.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 563 Lange Hans-Jürgen 1953 GER TSV Zella-Mehlis 10,88
10,21 10,68 10,71 10,75 10,88 10,65
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Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 146 Patten Nancy 1955 GER FTSV Straubing 9:12,85

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

156 Schwantzer Monika 1955 AUT TLZ Donnerskirchen n.a.

3000m Bahngehen, Seniorinnen W60 17.11.2018 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 146 Patten Nancy 1955 GER FTSV Straubing 17:50,10
156 Schwantzer Monika 1955 AUT TLZ Donnerskirchen n.a.

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 153 Hölters Bernd Ocker 1946 GER PSV Berlin 9:56,06

3000m Bahngehen, Senioren M70 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 153 Hölters Bernd Ocker 1946 GER PSV Berlin 19:12,60

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 167 Damitz Hans-Peter 1943 GER LAC Langenhagen 13:11,45
164 Mittmann Heinz-Jürgen 1941 GER PSV Berlin n.a.

3000m Bahngehen, Senioren M75 17.11.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 167 Damitz Hans-Peter 1943 GER LAC Langenhagen 22:42,70
164 Mittmann Heinz-Jürgen 1941 GER PSV Berlin abg.

Kugelstoß, Senioren M75 (4kg) 17.11.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 315 Kohl Wigbert 1941 GER ASV Erfurt 7,74
7,34 x 7,36 7,74 7,63 7,36

2 314 Löhn Manfred 1940 GER ASV Erfurt 6,96
6,60 6,80 x 6,74 x 6,96



Regionales Hallenmeeting / Erfurter Hallengehen
Erfurt, Leichtathletik-Halle am Steigerwaldstadion, 17.11.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 18.11.2018 16:04:44 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für ASV Erfurt Seite 21 von 30

3000m Bahngehen, Seniorinnen W70 17.11.2018 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 195 Neidel Heidrun 1947 GER TSG 1893 Leihgestern 22:06,30

Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Seniorinnen W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 168 Dräger Helga 1939 GER Turnerschaft Esslingen 12:58,09

3000m Bahngehen, Seniorinnen W75 17.11.2018 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 168 Dräger Helga 1939 GER Turnerschaft Esslingen 23:50,30

50m, Kinder M11 17.11.2018 / 10:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 366 Huber Niklas 2007 GER LC Jena 7,23 1./I q
2 421 Ebhardt Linus 2007 GER SV Sömmerda 7,43 1./II q
3 346 Lorenz Jannik 2007 GER LG Erfurt 7,67 2./II q
4 470 Martin Pablo 2007 GER Erfurter LAC 7,69 2./I q
5 365 Pechmann Hannes 2007 GER LC Jena 7,72 3./I q
6 350 Bunge Len 2007 GER LG Erfurt 7,73 3./II q
7 330 Kreutz Malte 2007 GER ASV Erfurt 7,75 4./II q
8 469 Burhard Ben 2007 GER Erfurter LAC 8,15 4./I q
9 568 Wald Robert 2007 GER SSV Erfurt Nord 8,29 5./II

10 567 Pörs Erik 2007 GER SSV Erfurt Nord 8,41 6./II
11 332 Zeiske Lauritz 2007 GER ASV Erfurt 8,51 5./I
12 445 Beyer Lucas 2007 GER Eisenacher LV 8,85 7./II

569 Graf Pascal 2007 GER SSV Erfurt Nord abg. -/I

50m, Kinder M11 17.11.2018 / 11:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 366 Huber Niklas 2007 GER LC Jena 7,26
2 421 Ebhardt Linus 2007 GER SV Sömmerda 7,33
3 365 Pechmann Hannes 2007 GER LC Jena 7,68
4 470 Martin Pablo 2007 GER Erfurter LAC 7,70
5 330 Kreutz Malte 2007 GER ASV Erfurt 7,73
6 346 Lorenz Jannik 2007 GER LG Erfurt 7,75
7 350 Bunge Len 2007 GER LG Erfurt 7,95
8 469 Burhard Ben 2007 GER Erfurter LAC 8,22

800m, Kinder M11 17.11.2018 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 496 Zaspel Lukas 2007 GER Erfurter LAC 2:49,91
2 568 Wald Robert 2007 GER SSV Erfurt Nord 2:53,97
3 366 Huber Niklas 2007 GER LC Jena 2:54,74
4 445 Beyer Lucas 2007 GER Eisenacher LV 2:55,68
5 346 Lorenz Jannik 2007 GER LG Erfurt 3:00,46

332 Zeiske Lauritz 2007 GER ASV Erfurt abg.
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365 Pechmann Hannes 2007 GER LC Jena abg.
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800m, Kinder M11 - Fortsetzung 17.11.2018 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

527 Voigt Karl 2007 GER ZSG Waltershausen abg.

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 136 Rosenbaum Lukás 2007 GER Stendaler LV 92 8:24,37

Weitsprung Zone, Kinder M11 17.11.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 366 Huber Niklas 2007 GER LC Jena 4,48
4,48 4,32 x x 4,26 4,44

2 470 Martin Pablo 2007 GER Erfurter LAC 4,27
4,12 x 4,08 3,87 4,27 4,19

3 421 Ebhardt Linus 2007 GER SV Sömmerda 4,23
3,91 4,18 4,02 4,23 x 4,12

4 330 Kreutz Malte 2007 GER ASV Erfurt 4,15
4,02 4,04 4,07 4,02 4,00 4,15

5 469 Burhard Ben 2007 GER Erfurter LAC 4,07
4,07 4,01 x 3,85 3,59 3,95

6 346 Lorenz Jannik 2007 GER LG Erfurt 3,98
3,88 3,83 3,75 3,98 3,54 3,82

7 568 Wald Robert 2007 GER SSV Erfurt Nord 3,92
3,75 3,71 x 3,72 3,92 3,85

8 365 Pechmann Hannes 2007 GER LC Jena 3,76
3,67 3,52 3,63 3,55 3,62 3,76

9 332 Zeiske Lauritz 2007 GER ASV Erfurt 3,56
3,56 3,48 3,41

10 445 Beyer Lucas 2007 GER Eisenacher LV 3,52
3,52 3,25 3,19

11 496 Zaspel Lukas 2007 GER Erfurter LAC 3,47
3,47 3,24 3,35

12 567 Pörs Erik 2007 GER SSV Erfurt Nord 3,27
3,19 3,24 3,27

569 Graf Pascal 2007 GER SSV Erfurt Nord n.a.

50m, Kinder M10 17.11.2018 / 10:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 331 Wolff Felix 2008 GER ASV Erfurt 7,58 1./II q
2 564 Lux Jordan 2008 GER SSV Erfurt Nord 7,62 2./II q
3 475 Geber Pepe 2008 GER Erfurter LAC 7,82 3./II q
4 343 Göpfert Felix 2008 GER LG Erfurt 8,05 4./II q
4 363 Richard Jonas 2008 GER LC Jena 8,05 1./I q
6 364 Höche Tyler 2008 GER LC Jena 8,17 5./II q
7 337 Ebert Maximilian 2008 GER ASV Erfurt 8,34 6./II q
8 428 Leypold Nils 2008 GER WSSV Suhl 1990 8,41 7./II q
9 333 Beinhorn Julius 2008 GER ASV Erfurt 8,54 8./II

10 334 Hufeld Nils 2008 GER ASV Erfurt 8,69 2./I
11 565 Mausolf Luca 2008 GER SSV Erfurt Nord 8,91 3./I
12 429 Bach Anton 2008 GER WSSV Suhl 1990 9,02 4./I
13 430 Bach Johann 2008 GER WSSV Suhl 1990 9,27 5./I
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 17.11.2018 / 10:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

14 176 Ernst Nick 2008 GER LG Erfurt 9,52 6./I
335 Reichardt Jannis 2009 GER ASV Erfurt abg. -/I

50m, Kinder M10 17.11.2018 / 11:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 331 Wolff Felix 2008 GER ASV Erfurt 7,62
2 564 Lux Jordan 2008 GER SSV Erfurt Nord 7,62
3 475 Geber Pepe 2008 GER Erfurter LAC 7,88
4 343 Göpfert Felix 2008 GER LG Erfurt 8,03
5 364 Höche Tyler 2008 GER LC Jena 8,08
6 363 Richard Jonas 2008 GER LC Jena 8,14
7 337 Ebert Maximilian 2008 GER ASV Erfurt 8,33
8 428 Leypold Nils 2008 GER WSSV Suhl 1990 8,69

800m, Kinder M10 17.11.2018 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 331 Wolff Felix 2008 GER ASV Erfurt 2:45,47
2 564 Lux Jordan 2008 GER SSV Erfurt Nord 2:53,29
3 335 Reichardt Jannis 2009 GER ASV Erfurt 2:55,13
4 528 Al-Sarray Mustafa 2008 GER ZSG Waltershausen 2:58,33
5 364 Höche Tyler 2008 GER LC Jena 2:59,66
6 565 Mausolf Luca 2008 GER SSV Erfurt Nord 3:03,05

343 Göpfert Felix 2008 GER LG Erfurt abg.

1000m Bahngehen, Kinder M10 17.11.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 177 Gruschwitz Philipp 2008 GER LG Vogtland 6:02,10
2 176 Ernst Nick 2008 GER LG Erfurt 8:16,70

Weitsprung Zone, Kinder M10 17.11.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 564 Lux Jordan 2008 GER SSV Erfurt Nord 4,23
3,87 4,16 3,83 4,23 4,09 4,05

2 331 Wolff Felix 2008 GER ASV Erfurt 4,09
3,95 x 4,09 x x 3,90

3 475 Geber Pepe 2008 GER Erfurter LAC 3,96
3,88 3,76 3,92 3,85 3,89 3,96

4 363 Richard Jonas 2008 GER LC Jena 3,75
3,65 3,54 3,75 3,73 3,73 3,60

5 364 Höche Tyler 2008 GER LC Jena 3,70
3,52 3,70 3,62 3,54 x 3,32

6 337 Ebert Maximilian 2008 GER ASV Erfurt 3,64
3,62 3,64 x 3,38 x x

7 343 Göpfert Felix 2008 GER LG Erfurt 3,52
3,40 3,52 3,38 x 3,10 2,67

8 428 Leypold Nils 2008 GER WSSV Suhl 1990 3,50
2,98 3,20 3,50 2,90 3,05 3,14

9 333 Beinhorn Julius 2008 GER ASV Erfurt 3,30
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3,25 3,30 3,28
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 17.11.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 429 Bach Anton 2008 GER WSSV Suhl 1990 3,21
3,21 3,06 2,99

11 334 Hufeld Nils 2008 GER ASV Erfurt 3,15
3,01 3,15 3,06

12 565 Mausolf Luca 2008 GER SSV Erfurt Nord 3,00
2,04 3,00 2,68

13 430 Bach Johann 2008 GER WSSV Suhl 1990 2,95
2,85 2,87 2,95

335 Reichardt Jannis 2009 GER ASV Erfurt n.a.

50m, Kinder W11 17.11.2018 / 10:30
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 345 Weiß Leonie 2007 GER LG Erfurt 7,83 1./II q
2 559 Nickl Mia 2007 GER Hünfelder SV 7,91 1./I q
3 440 Grigo Annika 2007 GER Eisenacher LV 7,98 2./II q
4 320 Sel Esra 2007 GER ASV Erfurt 8,01 3./II q
5 362 Klotz Aurora 2007 GER LC Jena 8,04 4./II q
5 471 Überall Maria 2007 GER Erfurter LAC 8,04 2./I q
5 558 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV 8,04 4./II q
8 318 Bohring Mara 2007 GER ASV Erfurt 8,29 3./I q
9 500 Thenert Jette 2007 GER TV Obersuhl 8,32 4./I

10 571 Enders Nina 2007 GER SSV Erfurt Nord 8,59 5./I
11 570 Swierczyna Nina 2007 GER SSV Erfurt Nord 9,36 6./II

319 Engelke Nele 2007 GER ASV Erfurt abg. -/II
312 Eck Estrella 2007 GER ASV Erfurt abg. -/I
419 Eckardt Nele 2007 GER SV Sömmerda n.a. -/I
420 Richter Amani 2007 GER SV Sömmerda n.a. -/II

50m, Kinder W11 17.11.2018 / 11:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 345 Weiß Leonie 2007 GER LG Erfurt 7,71
2 440 Grigo Annika 2007 GER Eisenacher LV 7,80
3 320 Sel Esra 2007 GER ASV Erfurt 7,82
4 559 Nickl Mia 2007 GER Hünfelder SV 7,93
5 558 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV 7,95
6 471 Überall Maria 2007 GER Erfurter LAC 8,03
7 362 Klotz Aurora 2007 GER LC Jena 8,03
8 318 Bohring Mara 2007 GER ASV Erfurt 8,15

800m, Kinder W11 17.11.2018 / 14:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 419 Eckardt Nele 2007 GER SV Sömmerda 2:40,33
2 558 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV 2:55,02
3 318 Bohring Mara 2007 GER ASV Erfurt 2:58,80
4 559 Nickl Mia 2007 GER Hünfelder SV 3:02,41
5 571 Enders Nina 2007 GER SSV Erfurt Nord 3:03,81
6 362 Klotz Aurora 2007 GER LC Jena 3:17,08
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800m, Kinder W11 - Fortsetzung 17.11.2018 / 14:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

7 471 Überall Maria 2007 GER Erfurter LAC 3:17,63
8 500 Thenert Jette 2007 GER TV Obersuhl 3:30,02

345 Weiß Leonie 2007 GER LG Erfurt aufg.
440 Grigo Annika 2007 GER Eisenacher LV abg.

Meilen-Jagdgehen Gruppe A, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 141 Praters Henriette 2007 GER LC Eilenburger Land 9:43,26

1000m Bahngehen, Kinder W11 17.11.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 141 Praters Henriette 2007 GER LC Eilenburger Land 5:29,00
2 178 Walter Zuska 2007 GER ASV Erfurt 5:30,00

Weitsprung Zone, Kinder W11 17.11.2018 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 362 Klotz Aurora 2007 GER LC Jena 4,09
3,80 3,87 3,88 4,09 3,83 3,85

2 319 Engelke Nele 2007 GER ASV Erfurt 4,02
3,94 4,02 4,01 3,83 3,95 3,85

3 318 Bohring Mara 2007 GER ASV Erfurt 4,01
3,81 3,91 3,94 x 4,01 x

4 345 Weiß Leonie 2007 GER LG Erfurt 3,97
3,94 3,95 3,80 3,87 3,97 x

5 312 Eck Estrella 2007 GER ASV Erfurt 3,96
3,76 3,95 3,94 x 3,83 3,96

6 320 Sel Esra 2007 GER ASV Erfurt 3,88
3,88 x 3,70 3,68 3,77 3,88

7 471 Überall Maria 2007 GER Erfurter LAC 3,76
3,65 3,70 3,76 3,75 3,56 3,70

8 571 Enders Nina 2007 GER SSV Erfurt Nord 3,69
3,58 3,66 3,69 3,68 3,60 3,66

9 500 Thenert Jette 2007 GER TV Obersuhl 3,69
3,62 3,63 3,69 - - -

10 440 Grigo Annika 2007 GER Eisenacher LV 3,51
3,51 - - - - -

11 570 Swierczyna Nina 2007 GER SSV Erfurt Nord 3,17
2,97 2,96 3,17 - - -

50m, Kinder W10 17.11.2018 / 10:30
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 473 Bauerfeind Sandra 2008 GER Erfurter LAC 7,85 1./II q
2 371 König Emily 2008 GER LAC Rudolstadt 7,86 1./III q
3 323 Fricke Mara 2008 GER ASV Erfurt 7,98 2./II q
4 359 Peter Jonna 2008 GER LC Jena 8,15 2./III q
5 434 Funk Helene 2008 GER WSSV Suhl 1990 8,19 1./I q
5 439 Carniel Maria 2008 GER Eisenacher LV 8,19 1./I q
7 358 Autenrieth Gisela 2009 GER LC Jena 8,26 3./III q
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 17.11.2018 / 10:30
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

8 322 Bock Lina 2008 GER ASV Erfurt 8,37 3./I q
9 472 Czogalla Sandrin 2008 GER Erfurter LAC 8,38 4./I

10 501 Wagner Marie 2008 GER TV Obersuhl 8,40 5./I
11 321 Petring Charlotte 2008 GER ASV Erfurt 8,50 4./III
11 474 Jödicke Jana 2008 GER Erfurter LAC 8,50 4./III
13 348 Klepsch Fiona 2008 GER LG Erfurt 8,63 6./III
14 394 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern 8,64 6./I
15 357 Sänger Charlotte 2008 GER LC Jena 8,75 3./II
16 347 Güntsch Fabienne 2008 GER LG Erfurt 8,78 4./II
17 393 Henß Alison 2008 GER SV Creaton Großengottern 8,81 5./II
18 179 Völkel Laura 2008 GER ASV Erfurt 8,95 6./II
19 360 Pfeil Patricia 2008 GER LC Jena 9,16 7./II
20 324 Schüttau Mathilde 2008 GER ASV Erfurt 9,41 7./III
21 566 Siebert Laura 2008 GER SSV Erfurt Nord 9,67 7./I

50m, Kinder W10 17.11.2018 / 11:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 371 König Emily 2008 GER LAC Rudolstadt 7,69
2 473 Bauerfeind Sandra 2008 GER Erfurter LAC 7,77
3 323 Fricke Mara 2008 GER ASV Erfurt 7,93
4 359 Peter Jonna 2008 GER LC Jena 8,08
5 434 Funk Helene 2008 GER WSSV Suhl 1990 8,14
6 439 Carniel Maria 2008 GER Eisenacher LV 8,20
7 358 Autenrieth Gisela 2009 GER LC Jena 8,29
8 322 Bock Lina 2008 GER ASV Erfurt 8,39

800m, Kinder W10 17.11.2018 / 14:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 322 Bock Lina 2008 GER ASV Erfurt 2:54,83 1./II
2 359 Peter Jonna 2008 GER LC Jena 2:56,91 1./I
3 560 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV 2:57,59 2./I
4 474 Jödicke Jana 2008 GER Erfurter LAC 2:59,18 3./I
5 348 Klepsch Fiona 2008 GER LG Erfurt 3:01,27 4./I
6 394 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern 3:04,95 5./I
7 371 König Emily 2008 GER LAC Rudolstadt 3:05,71 2./II
8 358 Autenrieth Gisela 2009 GER LC Jena 3:06,04 6./I
9 388 Schneider Hannah 2008 GER SV EK Veilsdorf 3:06,67 3./II

10 393 Henß Alison 2008 GER SV Creaton Großengottern 3:09,72 4./II
11 347 Güntsch Fabienne 2008 GER LG Erfurt 3:11,32 5./II
12 501 Wagner Marie 2008 GER TV Obersuhl 3:11,35 7./I
13 326 Krause Lena 2009 GER ASV Erfurt 3:16,72 8./I
14 357 Sänger Charlotte 2008 GER LC Jena 3:16,99 9./I
15 360 Pfeil Patricia 2008 GER LC Jena 3:22,48 6./II

439 Carniel Maria 2008 GER Eisenacher LV abg. -/II
473 Bauerfeind Sandra 2008 GER Erfurter LAC abg. -/I
472 Czogalla Sandrin 2008 GER Erfurter LAC abg. -/II
324 Schüttau Mathilde 2008 GER ASV Erfurt abg. -/II
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Meilen-Jagdgehen Gruppe B, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 158 Ullrich Finja-Lee 2008 GER LC Eilenburger Land 11:28,13
2 165 Prause Anna-Sophie 2008 GER LC Eilenburger Land 11:39,55
3 162 Pötsch Ashley 2008 GER LC Eilenburger Land 12:12,19

1000m Bahngehen, Kinder W10 17.11.2018 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 180 Ackermann Lara 2008 GER LG Vogtland 5:37,90
2 179 Völkel Laura 2008 GER ASV Erfurt 5:53,70
3 158 Ullrich Finja-Lee 2008 GER LC Eilenburger Land 6:57,20
4 162 Pötsch Ashley 2008 GER LC Eilenburger Land 7:15,30
5 165 Prause Anna-Sophie 2008 GER LC Eilenburger Land 7:29,30

Weitsprung Zone, Kinder W10 17.11.2018 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 371 König Emily 2008 GER LAC Rudolstadt 4,05
3,73 3,69 3,97 3,63 3,92 4,05

2 439 Carniel Maria 2008 GER Eisenacher LV 3,87
3,73 3,80 3,60 3,85 3,74 3,87

3 473 Bauerfeind Sandra 2008 GER Erfurter LAC 3,86
x 3,84 3,86 3,80 3,74 3,66

4 322 Bock Lina 2008 GER ASV Erfurt 3,85
3,78 3,85 3,66 3,44 x 3,72

5 323 Fricke Mara 2008 GER ASV Erfurt 3,80
3,79 3,80 3,68 3,58 3,69 3,80

6 321 Petring Charlotte 2008 GER ASV Erfurt 3,63
3,37 3,53 3,49 3,63 3,28 3,51

7 359 Peter Jonna 2008 GER LC Jena 3,59
3,57 3,49 3,48 3,53 3,59 3,48

8 348 Klepsch Fiona 2008 GER LG Erfurt 3,51
3,50 3,19 2,98 3,05 3,34 3,51

9 501 Wagner Marie 2008 GER TV Obersuhl 3,49
3,41 3,48 3,49

10 357 Sänger Charlotte 2008 GER LC Jena 3,39
3,12 3,13 3,39

11 472 Czogalla Sandrin 2008 GER Erfurter LAC 3,38
3,38 3,22 3,34

12 474 Jödicke Jana 2008 GER Erfurter LAC 3,38
3,38 3,33 3,23

13 388 Schneider Hannah 2008 GER SV EK Veilsdorf 3,37
3,12 3,21 3,37

14 394 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern 3,36
3,36 3,26 3,29

15 347 Güntsch Fabienne 2008 GER LG Erfurt 3,34
3,26 3,13 3,34

16 393 Henß Alison 2008 GER SV Creaton Großengottern 3,15
3,15 2,97 2,41

17 179 Völkel Laura 2008 GER ASV Erfurt 3,14
x 3,14 3,14

18 360 Pfeil Patricia 2008 GER LC Jena 3,06
3,01 3,06 2,98

19 324 Schüttau Mathilde 2008 GER ASV Erfurt 3,06
2,98 2,82 3,06

20 434 Funk Helene 2008 GER WSSV Suhl 1990 3,02
x 2,95 3,02



Regionales Hallenmeeting / Erfurter Hallengehen
Erfurt, Leichtathletik-Halle am Steigerwaldstadion, 17.11.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 18.11.2018 16:04:44 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für ASV Erfurt Seite 30 von 30

Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung 17.11.2018 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

21 566 Siebert Laura 2008 GER SSV Erfurt Nord 2,89
2,43 2,89 x

22 358 Autenrieth Gisela 2009 GER LC Jena 2,86
2,86 2,78 2,85


